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Dünya Kupasındayız, Hedef Finaller  
Los Angeles (3) – Houston (2) 

Türkiye – Amerika Maçı 
 

1. Gün  İstanbul – Houston  

22 Haziran İstanbul Havalimanında saat 04:00’de bulunma. Pasaport, check-in ve gümrük işlemlerinin 

ardından Türk Hava Yollarının TK 133 nolu seferi ile Houston’a hareket. Yaklaşık 13 saatlik bir uçuştan sonra 

yerel saat ile 12:45’de varış. Varışımızı takiben rehberiniz ile buluşma. Otelimize transfer olmadan önce 

Houston şehir merkezini tanıtan bir yarım günlük panoramik tur yapacağız. Bu tur esnasında, şehri 

keşfederken görülecek yerler arasında: Houston Tarihi Şehir Merkezi: Şehrin kalbi olan bu bölgeyi gezerek, 

Houston’ın tarihi yapıları ve modern mimarisi arasındaki uyumu keşfedeceğiz. Konvansiyon Merkezi: 

Şehirdeki büyük etkinliklerin ve fuarların düzenlendiği bu merkezi ziyaret edeceğiz. Market Square Park: 

Houston’ın eski ve modern yaşamını bir arada sunan bu parkta dolaşacağız. Chase Kulesi: Houston’ın en 

yüksek yapılarından biri olan bu kuleyi panoramik olarak göreceğiz. Tunnel System: Şehir altındaki tünel 

sistemi, Houston'ın benzersiz özelliklerinden biri olarak keşfedeceğimiz yerler arasında. Şehir Meclisi Binası: 

Houston şehir yönetiminin merkezi olan bu tarihi binayı panoramik olarak ziyaret edeceğiz. Tarihi Texas 

Bulvarı: Şehrin önemli ve tarihi bulvarını gezip, çevresindeki tarihi yapıları inceleyeceğiz. 

Şehir turunun ardından, Houston Premium Outlets'te alışveriş keyfi yapacağız. Burada dünyaca ünlü 

markaların mağazalarından alışveriş yapabilir, fırsatları değerlendirebilirsiniz. 

Sonrasında, oteline transfer olacak ve odaların dağılımından sonra dinlenmek için serbest zaman verilecektir. 

Geceleme: Houston’daki otelimizde. 

2. Gün  Houston – Los Angeles  

23 Haziran Sabah odalarımızı boşaltıyoruz ve Houston havalimanına transfer. Amerikan iç hat uçuşu ile 

yapacağımız 1,5 saatlik bir uçuştan sonra Los Angeles’a varış. Havalimanında bekleyen aracımız ile Melekler 

Şehrinde, Los Angeles Şehir Turu’nu yapıyoruz. İlk durağımız Los Angeles şehrinin merkezi olarak bilinen 

Downtown. Burada göreceğimiz yerler Olvera caddesi, Los Angeles şehrinin siluetini oluşturan gökdelenler 

ve şehrin ilk kurulduğunda oluşan tarihi merkezler. Daha sonra, filmlerden anımsayacağınız Hollywood 

Bulvarı. Burada Oscar törenlerinin yapıldığı Kodak tiyatrosu (Yeni adıyla "Dolby Theater"), ünlü filmlerin 

galalarının yapıldığı Çin tiyatrosu, sinema ve müzik sanatçılarının el ve ayak izleri, ayrıca Şöhretler Yolu 

göreceğimiz yerler arasında. Ayrıca bu bölgeden şehrin simgesi olan Dev Harflerle yazılı ünlü Hollywood 

yazısını fotoğraflama şansını bulacaksınız. Daha sonra ünlü Sunset Strip bulvarından Santa Monica bulvarına 

geçerek Beverly Hills’e ulaşıyoruz. Burada Beverly Hills’in meşhur sembolünü göreceğiz. Daha sonra’’Pretty 

Woman’’ filminin çekildiği, dünyanın en lüks mağazalarının yer aldığı, meşhur Rodeo Drive’da kısa bir 

yürüyüş yapıp, Elvis Presley ve John Lennon gibi yıldızların senelerce ikamet adresi olan "Beverly Wilshire 

Otel"ini göreceğiz. Rodeo Drive’dan ayrıldıktan sonra yemek yemek ve alışveriş yapmak için rehberiniz sizi 

meşhur Farmers Market ve The Grove'a götürecek. Tur sonrası otelimize dönüş. Odaların dağılımı ve serbest 

zaman. Geceleme otelimizde.  

3. Gün  Los Angeles  

24 Haziran Sabah serbest vakit. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği San 

Diego Turuna katılabilirler. Yıllardır Amerika’nın en güzel şehri seçilen San Diego da ilk durağımız La Jolla. 

Fok plajı ve sahilleriyle ünlü La Jolla’ da doğanın ve lüks evlerin uyumunu görecek ve bol bol fotoğraf 

çekeceksiniz. La Jolla dan ayrılıp 2. durağımız olan Old Town’a gidiyoruz. California’nın doğum yeri olan 

Old Town da kendinizi adeta Meksika’da hissedeceğiniz bir atmosfer sizleri bekliyor. Old Town sonrasında; 

Sea Port Village, Midway uçak gemisi, II. Dünya Savaşının simgesel görseli olan Unconditional Surrender 

Statue heykeli, Amerikan Deniz kuvvetlerini üssünün bulunduğu ve aynı zamanda Amerika'nın en büyük ahşap 

binası olan ve “Bazıları Sıcak Sever” filminin de çekildiği tarihi Hotel Del Coronado’nun da bulunduğu 

Coronado adası ziyaret edeceğimiz yerler arasındadır. Turdan sonra otele dönüş ve geceleme otelimizde.  

NOT: Midway uçak gemisi ziyareti sadece dışarıdan fotoğraflama olarak yapılacaktır. 
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4. Gün  Los Angeles  

25 Haziran Bugün Günlerden TÜRKİYE. Milli Futbol Takımız ABD ile oynayacağı grup maçını 

kazanacak ve bizde akşam bu geceyi çılgınlar gibi kutlayacağız.  

 

Sabah serbest vakit. Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Universal Stüdyoları turuna 

katılarak Amerikan film sanayinin kalbi olan Los Angeles'ta film stüdyolarını ve içerisinde bulunan muhteşem 

oyun ve roller coaster'lar ile eğlenme fırsatı bulabilir. Bu turumuzda Dünya'nın en büyük parklarından biri olan 

ve Amerikan rüyasının oluşmasında etkili olan filmlerin nasıl çekildiğini ve kahramanlarını yakından görme 

imkânı bulacağınız Universal Stüdyolarına gidiyoruz. Dünyaca ünlü yönetmen Steven Spielberg’in yaratımcı 

danışmanlığını yaptığı Universal Stüdyolarının dünyanın 1 numaralı stüdyosu ve eğlence parkı olduğunu çok 

daha iyi anlayacaksınız. Fakat bu park sadece bir eğlence değil dünya sinema tarihinin ve teknolojisinin yüzyıla 

varan deneyiminin de bir ürünüdür. 40’ın üzerinde şov, film seti ve eğlence sizleri kendi içine çekip 

eğlendirmekle kalmayıp, nefeslerinizi keserek filmlerin içinde hissi yaşatacaktır. Şehirdeki maç havasını 

koklayıp otelimize geri dönüş. Maç saatine kadar serbest. Akşam maç için otelden stada transferimiz olacak. 

Maç sonrası geri dönüş ve geceleme otelimizde.  

5. Gün  Los Angeles – Houston  

26 Haziran Sabah odalarımızı boşaltıyoruz ve Los Angeles havalimanına transfer. Amerikan iç hat uçuşu 

ile yapacağımız 3 saatlik bir uçuştan sonra Houston’a varışımızda, otelimize transfer. Bugün alışveriş yapmak 

ve etrafı keşfetmek için serbest. Geceleme Houston’daki otelimizde.  

 

6. Gün  Houston – İstanbul  

27 Haziran Sabah odalarımı boşaltıyor ve akşam saat 21:05’deki uçuşumuza kadar serbest vaktimiz 

olacak. Daha özel bir deneyim arayan misafirlerimiz, rehberimiz tarafından ekstra düzenlenecek olan  NASA-

Johnson Space Center ve Galveston & Kemah Turu’na katılma fırsatı da bulabilir.  

NASA-Johnson Space Center Turu: ABD'nin en büyük uzay araştırma merkezi olan NASA-Johnson Space 

Center'ı gezip, uzaya fırlatılan roketleri, uyduları ve Uzay Mekikleri'nin fırlatıldığı platformları yakından 

göreceksiniz. Bu gezide, Ay’a ilk insanın gönderildiği orijinal kontrol odasını da ziyaret edebilirsiniz. 

NASA'nın bu tarihi merkezini keşfettikten sonra, uzay araştırmalarına dair hediyelik eşyalar satın alma 

fırsatınız olacak. 

Galveston ve Kemah Turu: NASA gezisinin ardından, Houston şehrinin Meksika Körfezi’ne açıldığı iki güzel 

kasaba olan Galveston ve Kemah'a doğru yola çıkıyoruz. Galveston: Bu kasabada, Porretto Plajı ve Seawall 

Bulvarı gibi muazzam manzaralara sahip alanları ziyaret edeceğiz.  

Tur sonrası Houston Havalimanına transfer. Havalimanına varışta check-in, pasaport ve gümrük işlemleri 

yapılacak. Ardından, Türk Havayolları’na ait TK 34 numaralı sefer ile saat 21:05’de İstanbul’a hareket 

edeceğiz. 

Geceleme: Uçakta. 

 

7. Gün   İstanbul 

28 Haziran Yerel saat ile 16:45’te İstanbul’a varış. Turumuzun sonu. 
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Ücrete Dahil Hizmetler 

Türk Hava Yolu ile İstanbul –Houston – İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti 

Alaska Airlines Hava Yolu veya bir benzer havayolu ile Houston – Los Angeles – Houston  arası ekonomi 

sınıf uçak bileti 

Havalimanı vergileri ve uçuş sigortaları 

4* Otellerde Konaklama 

Tecrübeli rehberlik hizmeti 

Los Angeles ve Houston Şehir Turları 

Tecrübeli Rehberlik Hizmeti 

Resort Fee ve şehir ayak bastı ücretleri 

 

Harici Ödenmesi Gerekenler 

Yurt dışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine ödenebilir) 

Sabah Kahvaltıları 

Öğle ve akşam yemekleri 

Rehber ve şoför bahşişleri (Amerika'da günlük kişi başı 5$ önerilir) 

Amerika iç hat bagaj ücretleri. (Kişi başı 1. bagaj için 35 Usd, 2. bagaj için 45 Usd) Ayrıca kilo sınırlaması 

bulunmaktadır. 

Ekstra olarak belirtilen turlar 

 

İPTAL ŞARTLARI 
Dünya Kupası Dönemi Olduğu için İptal Şartları Bu Tarihe Özeldir.  

 

1. Tüketici geziyi aldığı tarih itibari ile 60 Gün arasında rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi 

durumunda (uçak bileti hariç) gezi bedelinin % 50 ‘si yanar. Amerika İç hat biletlerinin iadesi 

yoktur. Türkiye çıkış biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir. 

2. Tüketici gezinin başlamasına 59 ile 30 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi 

durumunda toplam gezi bedelinin % 80‘i yanar. 

3. Tüketici gezinin başlamasına 29 gün ve daha az olması durumunda rezervasyonunda iptal-

değişiklik talebinde toplam gezi bedeli yanar ve iade edilmez. 

4. Sözleşmeden dönülmesi halinde ,Tüketiciye yapmış olduğu ödeme Türk Ticaret Kanunda 

belirtildiği şekilde kendi para cinsinden geri iade edilir. TL yapıldı ise aynı TL miktarı, USD yapıldı 

ise aynı USD miktarı iade edilir. Usd kurundaki olası yükselişlerden etkilenmek istemeyen 

misafirlerin USD olarak ödeme yapmalarını tavsiye ediyoruz. 

 


